degli interessi legali e, quindi, nel caso concreto, essendo stati oggetto di domanda, sono 
riconosciuti.

PER QUESTI MOTIVI

Il Collegio – in parziale accoglimento del ricorso – dichiara l’intermediario tenuto in 
favore della parte ricorrente alla restituzione dell’importo complessivo di euro 
411,00 (quattrocentoundici/00), oltre interessi legali dalla data del reclamo.

rate complessive 84 rate scadute 43
rate residue 41 TAN 5,19%

% rapportata al TAN 25,59%
Spese di intermediazione 840,00 € Up front 214,93 € 214,93 €
Spese di istruttoria 766,00 € Up front 196,00 € 196,00 €